Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances 

et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d'un montant de 65,000,000 (soixante-cinq 

millions) FCFA.  

et valable pendant 90 jours au-delà de la date de la validation des offres.  

11    REMISE DES OFFRES 

Chaque offre, redigee en anglais ou en français  doit etre soumise sous forme 

électronique sur la plateforme coleus et su disque dur contenant les enveloppes A, B, et c y